捐助章程變更申請書
主旨：為申請變更財團法人○○○○基金會之捐助及組織章程案，請惠予審查許可。
說明：
一、依民法第五十九條及「臺中市文化藝術財團法人設立許可及監督自治條例」之規定辦理。
二、申請捐助章程變更應檢附文件：
□0.捐助章程變更申請書（申請書1份，其他文件1式3份）。
□1.捐助章程變更董事會會議紀錄及簽到表。
□2.原捐助章程。
□3.新捐助章程。
□4.捐助章程對照表。
申請人：○○○（財團法人董事長）印
申請人電話：
聯絡人或代理人：○○○
聯絡人或代理人電話：
中華民國    年    月    日

財團法人○○○文化藝術基金會
捐助章程修正條文對照表
中華民國    年    月    日
	修正條文
	原條文
	說明